РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» декабря 2017 года                                                                                              № 90
с. Игжей

Об утверждении Перечня муниципальных услуг предоставляемых в

ГАУ "МФЦ Усть-Удинского МР ИО" (поселок Усть-Уда)
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях устранения ограничений для предоставления муниципальной услуги по принципу «одного окна», руководствуясь Уставом Игжейкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг предоставляемых в ГАУ "МФЦ Усть-Удинского МР ИО" (поселок Усть-Уда)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Игжейского сельского поселения                                                         И.М. Черкасова

Приложение 1

к Постановлению
администрации Игжейского

муниципального образования

от «11» декабря 2017 г. № 90
Об утверждении Перечня муниципальных услуг предоставляемых в

ГАУ "МФЦ Усть-Удинского МР ИО" (поселок Усть-Уда)
	№ пп
	Наименование муниципальной услуги предоставляемой в МФЦ

	1
	Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район"

	2
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства расположенных на территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район»_ВЫДАЧА ДУБЛИКАТА ИЛИ ИСПРАВЛЕНИЕ ТЕХНИЧЕСКОЙ ОШИБКИ В РАЗРЕШЕНИИ

	3
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства расположенных на территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район»_ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЯ

	4
	Выдача разрешений на строительство, (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными Федеральными законами)

	5
	Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже рекламных конструкций на территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район»

	6
	Исполнение запросов граждан и организаций по документам архивных фондов

	7
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Усть-Удинского городского поселения и предназначенного для сдачи в аренду

	8
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Удинский район» и предназначенных для сдачи в аренду

	9
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение, находящегося на территории районного муниципального образования «Усть-Удинский район»